
 
      
 
                
 
 
 
           ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  ՆՈՐ  ԿՅԱՆՔԻ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ՂԵԿԱՎԱՐ 
                

Հայաստանի  Հանրապետության  Շիրակի  մարզի 
Նոր Կյանք համայնք,փողոց 4 թիվ 31, հեռ./0244/6-00-06 
բջջ. /093/ 44-44-32 , էլ. փոստ  aratorg@mail.ru 
                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                                                      
    
 
                                                                                                   Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
 
                                               □7□ նոյեմբերի  2011թվականի N 49 
 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՆՈՐ ԿՅԱՆՔԻ ՀԱՄԱՅՆՔՈՒՄ  ԹԱՓԱՌՈՂ ՇՆԵՐԻ    
ԴԵՄ ՊԱՅՔԱՐ ԻՐԱԿԱՆԱՑՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 
 
         Ղեկավարվելով □Տեղական ինքնակառավարման մասին□ Հայաստանի  Հանրապետության   
 
  օրենքի 45-րդ հոդվածի դրույթով ` որոշում եմ. 
      
  Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Նոր Կյանքի համայնքում իրականացնել պայքար  
 
թափառող շների դեմ,որի իրականացման պարտականությունները դնել համայնքի  
 
բնակիչ`որսորդմիության անդամ Մուրադ Կիրակոսյանի վրա:  
    
  
   
  
 
  
  
 
  
 
 
        
                      ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ`                                          ԱՐԱ      ՍՈՒՔԻԱՍՅԱՆ 
 
2011թ նոյեմբերի 7 
գյուղ Նոր Կյանք 
 
 
 
                


